Usr: supervisor

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

BANCOS/TESORERIA

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DEUDORES DIVERSOS POR CCBRAR A CORTQO PLAZO
Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y

EDIFICIOS NO HABITACIONALES

BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULCS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

CALKINI

W muaRs

}5’ 2015-2018
Un gobierno cerca de ti

2017

$705,186.28
$96,577.98
$96,577.98
$608,608.30
$608,508.30
$705,186.28
$2,719,232.66

$1,858,323.00
$1,858,323.00
£860,909.66
$300,200.85
$49,503.20
$148,504.93
$273,338.00
$89,362.68
$2,719,232.66

$3,424,418.94
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2016

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTC PLAZO

' PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

7 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
5480, % Total de Pasivos Circulantes

' PASIVO NO CIRCULANTE
o0
7 Total de Pasivos
4 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
20 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
.93

' RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

» RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$112,031.08
$112,031.08
-$85.00
$379.16
§111,736.92
$112,031.08
0.0

$112,031.08

$0.00
$284,034.33

$3,028,353.53

$3,312,387.86

$3,424,418.94

A A
B4, UL

$181,637.09

$3,028,3¢

$3,2009,990.62
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Usr: supervisor

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA
PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

$5,465,957.28
$2,387,533.70
$3,078,423.58

00
0,00

$3,084,004.58 0.00

£0.00
$5,690,637.95 £0.00
$2,740,246.54 $0.00
$2,957,119.46 $0.00
$2,952,890.26 £0.00
$2,947,816.26 £0.00
$2,941,088.21 $0.00
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